UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phân công lãnh đạo, chuyên viên, viên chức Phòng GD&ĐT

huyện Phong Điền dự Lễ Khai giảng năm học 2024 - 2025

Để chúc mừng, động viên các trường học trực thuộc trên địa bàn huyện bước vào
năm học mới 2024 - 2025, Phòng GD&ĐT phân công lãnh đạo, chuyên viên, viên chức dự
Lễ Khai giảng cụ thể như sau:

STT ĐƠN VỊ
(XÃ, TT) CBCCVC DỰ CHỨC VỤ GHI CHÚ

01 Phong Mỹ Nguyễn Quang Ánh Viên chức PGD&ĐT
02 Phong Xuân Hà Trung Trực Viên chức PGD&ĐT
03 Phong Sơn Võ Hồng Chiến Viên chức PGD&ĐT

04 Phong An Đặng Thị Thu Hương Phó Trưởng phụ trách
Phòng GD&ĐT

05 Phong Hiền Trương Minh Hải Kế toán trưởng PGD&ĐT
06 Thị trấn
07 Phong Thu Bùi Văn Hùng Phó Trưởng Phòng GD&ĐT

08 Phong Hòa Nguyễn Văn Triển Viên chức PGD&ĐT
09 Phong Bình Trương Thị Mỹ Thùy Viên chức PGD&ĐT
10 Phong Chương Nguyễn Huy Hùng Viên chức PGD&ĐT
11 Điền Hương
12 Điền Môn  Lê Ngọc Khương Viên chức PGD&ĐT

13 Điền Lộc
14 Điền Hòa Đặng Văn Hữu Kế toán PGD&ĐT

15 Điền Hải
16 Phong Hải Nguyễn Viết Văn Viên chức PGD&ĐT

- Thời gian tổ chức Lễ Khai giảng các trường phổ thông: 7giờ 00, các trường mầm
non: 7giờ 30, ngày 05/9/2024.

- Cán bộ, chuyên viên, viên chức sắp xếp dự các trường phổ thông xong đến dự các
trường MN, đồng thời thăm và động viên các trường trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Các trường học trực thuộc;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T10:22:32+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T10:23:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T10:23:09+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!